MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Fechay | 13/ago./2025

Usr: ENE Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 04:14 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-0001 MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO TITULO VI CAP UNICO $66,118.00 $0.00 $16,245.00 $82,363.00
100427 04/06/2025 42750/BOLETA 0169/NO USAR CASCO PROTECTOR/IVAN CERVANTES REQUEN $0.00 $583.00 $66,701.00
100432 05/06/2025 43840/BOLETA 0279/ESTACIONARSE SOBRE LA ACERA O BANQUETA (INGRES( $0.00 $566.00 $67,267.00
100432 05/06/2025 43775/BOLETA 0280/ESTACIONARSE SOBRE LA ACERA O BANQUETA/NATIVIDA $0.00 $566.00 $67,833.00
100436 06/06/2025 43848/BOLETA 0281/REMOLCAR VEHICULO CON CADENA O CUERDA/RAUL TRI $0.00 $453.00 $68,286.00
100450 10/06/2025 43886/BOLETA 0174/CIRC EN SENTIDO CONTRARIO/JACOB CABRERA GONZAL| $0.00 $1,131.00 $69,417.00
100450 10/06/2025 43887/BOLETA 0173/CIRC EN SENTIDO CONTRARIO/QUINTIN MARTINEZ LOPEZ $0.00 $1,131.00 $70,548.00
100451 11/06/2025 43893/BOLETA 0175/ESTAC ENTRE ACOTAMIENTO Y SUPERF/APOLONIO ESCA $0.00 $566.00 $71,114.00
100451 11/06/2025 43898/BOLETA 0282/ESTACIONARSE SOBRE LA ACERA O BANQUETA/MARCEL( $0.00 $566.00 $71,680.00
100454 13/06/2025 43995/BOLETA 0286/ESTACIONARSE SOBRE LA ACERA O BANQUETA/CORNELI $0.00 $566.00 $72,246.00
100456 16/06/2025 44017/BOLETA 0287/ESTACIONARSE FUERA DEL LIMITE PERMITIDO (INGRESO $0.00 $283.00 $72,529.00
100457 17/06/2025 44148/BOLETA 0177/NO USAR CASCO PROTECTOR/MARLEN MANUELA PORTIL $0.00 $583.00 $73,112.00
100457 17/06/2025 44109/BOLETA 0288/ESTACIONARSE FUERA DEL LIMITE PERMITIDO/JESUS GA $0.00 $283.00 $73,395.00
100458 19/06/2025 44176/BOLETA 0178/NO USAR CASCO PROTECTOR/JUANA MARIA MUROZ MAR $0.00 $583.00 $73,978.00
100459 20/06/2025 44265/BOLETA 0296/ESTACIONARSE SOBRE ACERA O BANQUETA/TOMAS COMN $0.00 $566.00 $74,544.00
100459 20/06/2025 44303/F-0295/ESTACIONARSE EN ACOTAMIENTO/JORGE ARMANDO SANCHEZ $0.00 $566.00 $75,110.00
100459 20/06/2025 44304/BOLETA 0294/ESTACIONARSE SOBRE LA ACERA O BANQUETA/LILIANA F $0.00 $566.00 $75,676.00
100459 20/06/2025 44309/BOLETA 0292/NO USAR CASCO PROTECTOR/ELEBAM ADOLFO VARGAS $0.00 $583.00 $76,259.00
100460 23/06/2025 44389/BOLETA 0297/CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO/NO USAR CASCO PR( $0.00 $1,714.00 $77,973.00
100462 24/06/2025 44395/BOLETA 0181/FALTA DE LICENCIA/FRANCISCO RUBEN REBOLLEDO HER $0.00 $396.00 $78,369.00
100462 24/06/2025 44396/BOLETA 0179/REALIZAR ACTOS DE ACROBACIA/JORDY JOEL ALTAMIRAI $0.00 $1,697.00 $80,066.00
100464 25/06/2025 44463/BOLETA 0183/CIRCULAR EN SENTIDO CONTRARIO/BRANDON MOISES T¢ $0.00 $1,131.00 $81,197.00
100464 25/06/2025 44472/BOLETA 0184/NO USAR CASCO PROTECTOR/JOSE VEGA ZAPATA (INGRI $0.00 $583.00 $81,780.00
100466 27/06/2025 44517/BOLETA 0299/NO USAR CASCO PROTECTOR (INGRESOS DEL DIA 27 DE $0.00 $583.00 $82,363.00
4162-0006 MULTAS DIVERSAS TITULO VI CAP UNICO SECC. 1RA AR $27,500.00 $0.00 $3,300.00 $30,800.00
100452 12/06/2025 NV2-643/F-0051/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUBLICA/FRANCISCO $0.00 $500.00 $28,000.00
100452 12/06/2025 NV2-644/F-0052/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUBLICA/JOSE CRUZ $0.00 $800.00 $28,800.00
100452 12/06/2025 NV2-646/F-0053/REALIZAR NECESIDADES FISIOLOGICAS FUERA DE LOS SITIO¢ $0.00 $500.00 $29,300.00
100452 12/06/2025 NV2-647/F-0054/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN LA VIA PUBLICA/ABDIAS 2 $0.00 $500.00 $29,800.00
100452 12/06/2025 NV2-649/F-0055/INGERIR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN VIA PUBLICA/ERICK MART $0.00 $500.00 $30,300.00
100452 12/06/2025 NV2-650/F-0056/CAUSAR MOLESTIAS A LAS PERSONAS EN LOS LUGARES PUB $0.00 $500.00 $30,800.00
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Usr: ENE

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO EL NARANJO
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2025 al 30/jun./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)

Cuentas de Registro

Fecha y | 13/ago./2025

hora de Impresion| 04:14 p. m.

Cuenta
Poliza

Fecha

Nombre de la Cuenta

Beneficiario

No. Factura

Cheque /Folio Concepto

Saldo Inicial

Movimientos del Periodo

Cargos Abonos Saldos

Total :

93,618.00

0.00 19,545.00 113,163.00
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